



YENİ SÜLFÜR DÜZENLEMESİNİN UYGULAMAYA GİRMESİNİN ETKİLERİ HAKKINDA DÜŞÜNCELER

Technical Update 2016/10/13

BÜLTEN 287

Yakıt alım endüstrisindeki bir çok paydaş 01.01.2020 tarihinde yürürlüğe girecek olan %0,5 düşük sülfürlü yakıtlara karşı tepki gösterdi.

Scrubber üreticileri konudan çok memnun. Gemi işletmecileri ise, bu konuda karar vermek konusunda hala tereddüt yaşamaktadırlar. Yaklaşık olarak 30.000 scrubber'a ihtiyaç olacağı tahmin ediliyor. Seçenekleri değerlendirdiğimizde scrubber 'lar en zeki ve basit çözüm olduğunu görüyoruz. Çünkü birden çok tankta %0,1 sülfür, %0,5 sülfür gibi farklı yakıtların depolanması konusunda endişelenmeye gerek kalmıyor. Scrubber yatırımının geri dönmesi, %0,5 sülfür regülasyonun yürürlüğe girmesiyle oldukça ilgi çekici boyuta geliyor. Finansman sağlamak artık daha kolay oldu.

Gemi işletmecileri ve kiracıları yakıt fiyatlarına bakıyor ve daha fazla ödemeyi göz almaktadırlar. Yakıt değişiminden dolayı tabii ki fazla paradan tasarruf etmeyi istiyorlar.

Pek çok büyük şirketin herhangi bir zorluk çıkarmadan %0,5 sülfür içeren yakıtları piyasaya süreceği bekleniyor. %0,1 ultra düşük sülfür 2015 yılında yürürlüğe girdiği zaman, büyük tedarikçiler yeni bir karışımla geldiler. Tekrar düzenleme çıktığı zaman %0,5'i karşılayan yeni bir karışım ile ortaya çıkabilirler.

LNG ve metanol gibi alternatif yakıtlar oyunun kuralları hakkında daha gerçekçi yaklaşıyorlar. Gelecek planlarında da büyüme göze çarpıyor.

En büyük sürpriz ise sülfürden arındırma işleminin düşük maliyetler ile yapılması olacak gibi gözüküyor Bunun yakıt sektörüne taze bir hareket getireceği anlaşılıyor. Viswa Lab şimdiden laboratuvar ortamında ağır yakıttaki sülfürü %0,4'e kadar indirebildi.

Unutulmaması gereken ise, sülfürü düşürmenin kalabalık gemi trafiğine sahip limanlarda toplum sağlığına olan pozitif etkisidir.

Lütfen herhangi bir soru için bizimle iletişime geçmekten çekinmeyiniz.

Saygılarımla,

Dr. Vis

İLKFER DENİZCİLİK SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.

Batı Sahil Yolu Cad. Haydar Sok. No: 54 34903 Güzelyalı – Pendik / İSTANBUL

Tel.: (0216) 493 09 62 (Pbx) Fax: (0 216) 493 09 69

www.ilkfer.com.tr uniservice@uniservice.com.tr